

Årsredovisning för
Platinum Security i Sverige AB

559222-4330

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Bodin
Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Platinum Security i Sverige AB, 559222-4330, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2019-10-14 och bedriver sedan dess verksamhet med att förebygga, beskydda och undanröja hot mot lokala och regionala entreprenörer och dess närstående, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i SEK, svenska kronor.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	43			0
Resultat efter finansiella poster	34	-59	16	-41
Soliditet %	81,9	82,3	90	80,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga förändrad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	39 757	-59 147
Balanseras i ny räkning		-59 147	59 147
Årets resultat			34 203
Belopp vid årets utgång	50 000	-19 390	34 203

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-19 390
Årets resultat	34 203
Summa	14 813
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	14 813
Summa	14 813

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 244	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 244	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 494	-59 157
Övriga rörelsekostnader		-552	0
Summa rörelsekostnader		-9 046	-59 157
Rörelseresultat		34 198	-59 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	10
Summa finansiella poster		5	10
Resultat efter finansiella poster		34 203	-59 147
Resultat före skatt		34 203	-59 147
Årets resultat		34 203	-59 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		252	247
Summa kortfristiga fordringar		252	247
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 875	36 963
Summa kassa och bank		78 875	36 963
Summa omsättningstillgångar		79 127	37 210
SUMMA TILLGÅNGAR		79 127	37 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-19 390	39 757
Årets resultat		34 203	-59 147
Summa fritt eget kapital		14 813	-19 390
Summa eget kapital		64 813	30 610
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 313	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	6 600
Summa kortfristiga skulder		14 314	6 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		79 127	37 210

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Mattias Bodin
Mattias Bodin
Styrelseledamot

2025-07-09

Datum